
 

 

   

                                   

                                    

２０２2 年 3 月２9 日（火） 

株式会社ポッカクリエイト 

 

ご意見・お問い合わせフォームのシステムエラーについて 

 

平素より、カフェ・ド・クリエ、メゾン・ド・ヴェールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度システムの不具合により、以下日時でメールの受信ができない障害が発生いたしました。 

お客様にはご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

3 月 28 日（月）１3：00 ごろから 22：00 ごろ 

 

上記時間にいただきましたご意見・お問い合わせが一部受信できていない可能性がございます。 

該当期間中にお問合せ等のメールをお送りいただき、受信エラーメッセージが返信された場合・弊社か

らの返信が届いていない場合は、現在は復旧しておりますので、誠におそれいりますが、再度お送りくださ

いますようお願い申し上げます。 

 

この度はご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

この件に関する問い合わせ先 

株式会社ポッカクリエイト 

TEL：０３－５２７５－２７５０ FAX：０３－５２７５－２７６５ 

東京都千代田区九段南４－８－２１ 山脇ビル３F 

E-MAIL：hansoku@pokkacreate.co.jp   URL：https://www.pokkacreate.co.jp 


